
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-54/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 54/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  14 października 2010 r. 
 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 1996 r., Nr 70, poz. 335 ze zm.), po uzgodnieniu z zakładową organizacją 
związkową, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 46/2007 Rektora UKSW                 

z dnia 18 grudnia 2007 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Warunkiem udzielenia pożyczki jest podpisanie przez 

pożyczkobiorcę weksla własnego in blanco i deklaracji wekslowej, określającej sposób 

uzupełnienia treści podpisanego weksla oraz poręczenie spłaty pożyczki przez jednego, dwóch 

lub trzech poręczycieli, w zależności od wysokości pożyczki. Poręczycielami mogą być tylko 

osoby zatrudnione w UKSW na podstawie stosunku pracy.”; 

 

2) Załącznik nr 7 do Regulaminu ZFŚS UKSW otrzymuje brzmienie określone  

w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 

3) Załącznik nr 17 do Regulaminu ZFŚS UKSW otrzymuje brzmienie określone  

w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


